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SİRKÜLER                  İstanbul, 04.01.2013 

Sayı: 2013/22                             Ref: 4/22 

 

 

Konu: 

YURTDIŞINDAN TEMİN EDİLEN DÖVİZ VE ALTIN KREDİLERİNDE 
UYGULANACAK KAYNAK KULLANIMI DESTEKLEME FONU (K.K.D.F.) ORANI 

HAKKINDA BAKANLAR KURULU KARARI YAYINLANMIŞTIR  
 

01.01.2013 tarih ve 28515 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 24.12.2012 tarihli ve 2012/4116 

sayılı Bakanlar Kurulu Kararı’nın 11’inci maddesi ile, Türkiye’de yerleşik kişilerin 

yurtdışından sağladıkları döviz ve altın kredilerinde (fiduciary işlemleri hariç)(*) Kaynak 

Kullanımı Destekleme Fonu oranı aşağıdaki şekilde tespit edilmiştir.  

 

Ortalama vadesi bir yıla kadar olanlarda  % 3 

Ortalama vadesi 1 yıl (1 yıl dahil) ile 2 yıl arasında olanlarda  % 1 

Ortalama vadesi 2 yıl (2 yıl dahil) ile 3 yıl arasında olanlarda  % 0,5 

Ortalama vadesi 3 yıl (3 yıl dahil) ve üzerinde olanlarda  % 0 

 

Söz konusu karar hükmü, 02.01.2013 gününden itibaren kullanılacak krediler için 

uygulanmak üzere 01.01.2013 günü yürürlüğe girmiştir.  

 

(*) Fiduciary işlemleri: Türkçe karşılığı “İnançlı işlemler” olarak da kullanılmaktadır. 
Türkiye’de kurulmuş bankaların, yabancı bankalar veya yurt dışındaki kendi şubeleri adına 
yurt içinden veya havalelere aracılık yoluyla yurt dışından mevduat kabulü kapsamında 
gerçekleştirdikleri işlemlerdir. 
 

 

 

Saygılarımızla,  

 

       DENGE DENETİM YEMİNLİ  
          MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  
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2012/4116 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 
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(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 

hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek 

alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek 

yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  

 

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   

 

Erkan YETKİNER  
YMM 

Mazars/Denge Vergi Departmanı, Ortak 

eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 

 

Güray ÖĞREDİK  
SMMM 

Mazars/Denge Vergi Departmanı, Kıdemli Müdür 

gogredik@mazarsdenge.com.tr 










